via=iviv

01219741

vid=iviv

0129
——

0121949

a3

0451132

5=

w7
-

~

v,
0120027 8"

:
:
3

1217118

01209729

8
16\{7 B

0121957

10

01221

012257

0122419

0120013

01205129

Rt g v,

N
A,
P Ry,

- < T e,

®
“\"9&\

01205128 N\
\

Ma-

ey

PITENY
vy

A tervlaphoz tartoz6 jelmagyarazat
kilén lapon talalhato.

Békéscsaba Megyei Jogu Varos Onkormanyzata
5600 Békéscsaba, Szent Istvan tér 7.
www.bekescsaba.hu
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{% A térkép tajékoztatd jellegli, masolata semmilyen
hivatalos eljarasban nem hasznalhaté fel!

rdupdey A térkép allami alapadatokat tartalmaz.




